
RAZÃO SOCIAL: EDIÇÔES IPDH —GRÁFICA, EDITORA E SERVIÇOS LiDA 
ENDEREÇO: AV DOS FLAMBOYANTS, 'N2..124 A PAPICU - FORTALEZA - CE 
CNPJ: 09$96.7571000164 

Edições iPDR 	EMAI1: nri n' 	ipbb/ QLçQ 	 dhçpm 1w 

AO PREGOEIRO DO MU 1€ PIO DE DEP:IRAPUAN PINHEIRO. 

400Eú\ 

: Pagna 

REF. PREGÃO ELETRõN ~~ CO N* 2021.05.10.1 

Apresentam no;sa proposta para prestação dos serviços objeto:. .da presente1icitaço Pregão, 
na Forma Eletrônica N 2021.05.10.1 acatando todas as estipulações consignadas no 
respectivo Edital e seus anexos. 

RÁZ,Q SOCIAL DA PROPONENtE: EDIÇOES IPDI4— GRÁFICA, EDITORA ESER VIÇO TS  LDA .... 
FNDER.ÇO AV DOS FLAMSOVANTS. N .2 124A PAPICU— F0RTAIEZA—.CE—CEP60190-57O 
CNPJ 	09596 757/0001 6 CG I\12 :06.363651-4 
lONE/FAX: (ES) 3622 038 

ÇO ELETlONICO:jurídIced1eoesipdh.õombr 
ANCO: ES\NCO 00 BRAS!L 

NANCO: J()3 
ACtNCIA Na. :  1.1( 
CONTA CORRENI t N ,, . , .18886-7 
PESSOA INDICADA f \RA ASSINATURA DO CONTRATO Sr FRANCISCO LEONARDO DE CASTRO BEZERRA 
•MEJ3 brasileiro 	3do, E erthe Civil, portador da Cédula de Identid ade n2 3079.21, expedida pela  

e do CPF n 1823E0493-53, residente na rua Deusdit Costa Souza n 2  175. bairro de PapicÚ, 

1 	ÇSQ 	 UND. MARCA 	QUANT VUNIT. R$ v. T OTAI R 

Krr PEDAGÕGiCÕ bo AWO DA cOLEÇÂ 	E 	. ECLÇ 

DESCOBRIR 	E 	'2REN DER 	NTERÇÕE5 	E IPDH (TREZE MIL 

BkJNCADEEIAS 2 jNO:';, D. ACORDO COM A 	 .. . OITOCENTOS E 

8NCC, ÇON TENDO: 	1 L(VRO DO ALUNO (1 1 SESSENTA REAIS). 

VOLUME); AGENDE DE AP10 PEDAGÓGICO DO 1 
ALUNO, AUTORAS: CLAÚDIA MAiCOS E MRCS 

2 PE0'3flICO DO ALUNO DA COLEÇÃO 	KIT 

! 
EDIÇÕES 	105 

... 

R$230,0O R$24.150,00 

DESCOBRIR 	E 	APRENDER 	INTERAÇÕES 	E IPDH . VINTEEQUATRO 

E;NcADEtRAS 3 AOS, DE ACORDO COM A 1 MIL , CENTO E 

•BNCC, 	TENDO.' 2 UVOS DO ALUNO ( . 4 CINQUENTAREA15) 

VOLUMES); AGENDA DE APOIO 	EDAGÕGICO 1 
DO ALUNO, AUTORAS: ALESSANDRA MONTEIRO, 

CLAÜDIA MARCOS NUKÁC(A ARAUJO E MttRCIA 

FIGUEIEEDO — EDIÇÕESIPDH 
. .. ____ .. . ..

: 	 J 



DE 

/1 
RAZÃOSOGIAL: EDIÇÕESIPDHGRÁFICA, EDITORA :E SERVIÇOS LTDÂ 	 j 

ENDEREÇO: AV DOS FLAMBOVÂNIS, N2 124.•A- PAPJCLJ - FORTALEZA - tE 	LLL 
CNPJ: 09596757/000164 	 Pagina 

)t', 	 roietos(~)edjcoesí Ediçoes IPDH 	E MAlI u nd 

---------- 	 . 

3 	KT PEDAGÓGICO DO ALUNO DA COI!ÇAO 	K1T 	EOIÇOES 	84 	R$240;00,: 	R$.2 
DESCOBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E 	 IPDH 	 (VINTE MIL, CENTO 
3Çf5 4 AOS DE AORDÓ COM :A 	 . 	 : 

ESESSENTA:REAIS) 

BNCC, CONTENDO: 2 LIVROS DO ALUNO (2 
VOLUMES); AGENDA DE APOIO PEDAGÔGIC0 1  
DØ ALNNOAUTOFAE ALESSANDRA MONTEIRO, 	 •1 
CLAÚDIÂ.•MÃRCOS, NUKÁCIA /IAUiO E MÉRCIA 

FIGUEIREDO -EDIÇÕES IPDH 	 O  

1 4 	KIT PEtAGOGICO DO ALUNO DA COLEÇÃO 	1(11 	EDIÇÕES 	83 	R$ 240!0O 	R$19 92Q,00 
•DESCOBENÇ E APRENDER INTERAÇÕES 	E 	 IPDH 	 E .(D EZENOVE 

	

RINCADEEAS E ANOS, DE ACORDO COM A 	 . 	 NOVECENTOS E 
BNCC, CONTENDO: 2 LIVROS DO MWNO (2 	 .., VINTEREAIS) 
VOLUMES); AGENDA DE APOIO PEDÃGÕGfCO: 

DO ALUNO, AUTORAS: ALESSANDRA MONTEIRO, 

CLAÚ:DV MARCOS, NUK/CtA ARAUJO, ISABEL 	 E 

MORESctfl E MÉRCIA FIGUEIREDO 
.11DH  

5 	KIT PEDAGÓGICO DE 	LA DE AULA DA 	KIT 	EDIÇÕES 	25 	I%$ 36000 R$ 9000,00 (NOVE 
COLEÇÃO DESCOBRIR  ARENDE.INTERÇÔgSi 	. 	 J.PD.F1 . 	 . 	 MIL REAIS) 

lE BRINCADHRAS CONTENDO: BOLSA EM LOMtÃ 

COM MPRESSÃQ GRÁFiCA; LIVROS DOj 
PROFESSOR DA COLEÇÃO DESCOBRIR E 

•AENOER INTERAÇÕES  E BFNcAbEIRAS, 	 •1 

CARTAZES COM DIVERSOS GÊNEROS TEXTUAIS;i 

01 	(CjO5A PEDAGÓGICA PARA O 

PROFESSOR, CADEENO DE PLANEJAMENTO E I . . 

FLASH.CARD - EDÇÕESIPDH 
 

III.' 



RAZÂO SOCIAL: EIÇÔEs IPDH.— GRAFICA, EDIToRA•E SERviços LTDA 	 O DELi01  ENDEREÇO: AV 005 FLAMBOYANT$, N2 124 A.~ PAPICU FORTALEZA CE CNPJ: O9%96757/00014 
JU Edições PDH EMÂft: hirid 

Z*,  Pagina 

' bfld4 

PROPOSTA: R$ 8709D,00 (OITENTA E SETE MIL E NOVENTA REAIS). 

CoDIçõE$ GERAIS. 

A propo 	dcIara coflheter os termos do instrumento cohvocatórjo que regea Preseilte 
I!citçio. 

PRAZO DE GARANTIA 

A garantia devera ser da seguinte forma: Para todos os Lotes de no mínimo, a contar do 
recebimento definitivo do objeto pela Contratante, 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

De dcordo.com  o especifiçaio no Anexo 01, deste Edital,. 

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos impostos 
taxac e encargos odis, obrigações trabalhistas prevideflciárIas fr  fiscais e comerciais, assm 
como dspcsas com tranportes e desiocamentos e <>utras quaisquer que incidam sobre a ccintrataço. 

VALI DADE DA PiOPOSTA COMERCIAL 

De no rníriimo, 60 (Sessenta) dias contados a partir da data dsesâÓpúbjj ca do prego  

g 1 

11-41 U% 
.ESERVfÇOS4 

FORTALEZA-CE, 18 de maio de 2021.
-AW4a5 Fia 

1 	PÍCU. 	cEP: 1J.57 
) 

FOR7ALEZA  
/ •»-'----L/ 

FRANLJSCO LL(2'ARD0 DE CASTRO BEZERRA MELO 
DIRETOR 
RG:3O721SSp 
CF: 3, 2236Ü4$53 

11 


